
 
 09.02.2015  

с. Красный Бор № 47-3  

      

 
Об обращении в Центральную избира-

тельную комиссию Республики Татар-

стан о возложении полномочий избира-

тельной комиссии муниципального об-

разования «Красноборское сельское по-

селение» на территориальную избира-

тельную комиссию Агрызского  района 

Республики Татарстан 

 

            В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республи-

ки Татарстан Совет Красноборского сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан решил: 
 

         1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Та-

тарстан с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования «Красноборское сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан на территориальную избира-

тельную комиссию Агрызского района Республики Татарстан. 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информацион-

ных стендах Совета Красноборского сельского поселения и на официальном 

сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан в течение 5 

дней со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета 

Глава сельского поселения                                                        А.Н. ЛАЗАРЕВ 
 


